РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

«29» сентября 2020 года  № 249

д. Первый Воин

О решении «О согласовании Сводного перечня

наказов избирателей депутатам Мценского районного
Совета народных депутатов на 2021 год»

 В соответствии с решением Мценского районного Совета народных депутатов от 26 июня 2008 года № 186 «О наказах избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов»,  Воинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение «О согласовании Сводного перечень наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов на 2021 год».
2. Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Воинского сельского поселения.

3. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель

Воинского сельского Совета                                          Н.М.Моргунов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	«О согласовании Сводного перечня наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов на 2021 год»

Принято Воинским сельским Советом народных депутатов «29» сентября  2020 г.

1. Согласовать перечень мероприятий предложенных гражданами  Воинского сельского поселения для включения в Сводный перечень наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов на 2021 год в соответствии с приложением.
2. Рекомендовать администрации Воинского сельского поселения организовать работу по своевременному и целевому использованию средств выделенных на реализацию утвержденного перечня.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования в установленном порядке.

Глава Воинского сельского поселения                                        Н.М.Моргунов

д.Первый Воин

«29» сентября 2020 года № 143
Приложение

к решению  Воинского  сельского Совета народных депутатов

 от  29.09.2020 г. № 143

Сводный перечень наказов избирателей
 депутатам Мценского районного Совета народных депутатов на 2021 год
	Субъект, от которых поступили наказы
	Адрес объекта
	Получатель бюджетных средств, связанных с исполнением наказов
	Содержание наказа
	Сроки исполнения
	Объемы финансирования по предварительным расчетам (тыс.руб.)

	Жители

Воинского с/п.
	п.Санаторий «Войново»

	Администрация Воинского сельского поселения
	Оплата услуг технического надзора за реализацией мероприятий программы «Формирование комфортной городской среды на территории Воинского сельского поселения на 2018-2024 гг.»
	3 квартал 2021 года
	25,0

	Жители

Воинского с/п.
	д. Первый Воин

	Отдел коммунального хозяйства  администрации Мценского района
	Благоустройство дворовой территории многоквартирных жилых домов №  3 и № 4 по ул. Медицинская в п. Санаторий «Войново» Мценского района Орловской области

	2 квартал 2021 года
	100,0

	Жители

Воинского с/п.
	д. Первый Воин,

д. Азарово

	Администрация Воинского сельского поселения
	Ремонт уличного освещения  в д.Первый Воин, д. Азарово
	3 квартал 2021 года
	25,0

 *** Объем финансирования указанных мероприятий определен по предварительным расчетам.

PAGE
1